
ANHÖRIGKONSULENTER våren 2020
Stadsdel Namn Tel Mail Målgrupp

Angered Vibeke Lind Karlsson 031-365 14 16 vibeke.lind.karlsson@angered.goteborg.se Äldre

Angered Elisabet Bergstrand 031-365 23 42 anhorigstod@angered.goteborg.se Yngre

Askim-Frölunda-Högsbo Anna Dagerud 031-366 31 07 anna.dagerud@afh.goteborg.se Äldre

Askim-Frölunda-Högsbo Lidia Dobke 073-666 06 98 lidia.dobke@askimfrolundahogsbo.goteborg.se Yngre

Askim-Frölunda-Högsbo Birgit Algestål-Ericsson 031-366 31 25 birgit.algestal-ericsson@askimfrolundahogsbo.goteborg.se Äldre

Askim-Frölunda-Högsbo Lena Brink 031-366 02 19 lena.brink@askimfrolundahogsbo.goteborg.se Äldre

Centrum Lizel Forsberg 031-365 73 52 lizel.forsberg@centrum.goteborg.se Yngre

Centrum Mirja Välipakka 031-365 76 80 mirja.valipakka@centrum.goteborg.se Äldre

Lundby Evelina Tomic 031-366 77 35 evelina.tomic@lundby.goteborg.se Alla

Lundby Carina Larsson 031-366 76 82 carina.2.larsson@lundby.goteborg.se Alla

Majorna/Linné Ulla-Britt Modig 031-365 84 26 ulla-britt.modig@majornalinne.goteborg.se Yngre

Majorna/Linné Ann Malmsten 031-365 84 66 ann.malmsten@majornalinne.goteborg.se Äldre

Norra Hisingen Vakant 031-366 82 74

Norra Hisingen Susanna Engqvist 031-366 97 73 susanna.engqvist@norrahisingen.goteborg.se Alla

Västra Göteborg Lena Booberg Malmström5%031-366 40 82 anhorigstod@vastra.goteborg.se Yngre

Västra Göteborg Katarina Fagerberg 5% 031-366 40 82 anhorigstod@vastra.goteborg.se Yngre

Västra Göteborg Jerker Eklund 031-366 43 79 jerker.eklund@vastra.goteborg.se Äldre

Västra Hisingen Barbro Magnusson  031-366 63 91 barbro.magnusson@vastrahisingen.goteborg.se Alla

Västra Hisingen Lena-Karin Dalenius 031-366 63 86 lena-karin.dalenius@vastrahisingen.goteborg.se Alla

Örgryte-Härlanda Ewa Lundin 031-365 63 36 ewa.lundin@orgryteharlanda.goteborg.se Äldre

Örgryte-Härlanda Eivor Gustafsson 031-365 51 49 eivor.gustafsson@orgryteharlanda.goteborg.se Yngre

Östra Göteborg Eva Gabrielsson 031-365 36 71 eva.gabrielsson@ostra.goteborg.se Alla

Östra Göteborg Monica Albinsson 031-365 33 56 monica.albinsson@ostra.goteborg.se Alla
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